

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FH059475
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2022-09-17T22:45:54

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
 N TEXMELUCAN PUEBLA-
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-99-037 RFC: ECO061122F78
 ECODELI COMERCIAL
 AV. RESTAURADORES OTE. NUM. 1001 INT. 2
 COL. LOS ARCOS C.P. 37490
 LEON LEON DE LOS ALDAMA (LEON) GUANAJUATO

CONSIGNADO A:
 ECODELI COMERCIAL, SA DE CV
 SUC: 00000 TIJUANA, B.C.N.
 AV. LOS CABOS LOTE 2 MANZANA 2 0
 COL. LA JOYA C.P. 22640
 TIJUANA TIJUANA BAJA CALIFORNIA

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
TIJ927	85769	81124	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	12	88		170	518 V	156	028	P	786290020001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR	TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA			
MR 89328	7501017381722	P. KLNK CUB 90HJX30	90	36	HD	BCO	C	10	725.75	131874	28.85	+22		402.78	4,027.80			
Clave SAT: 14111701 - Pañuelos faciales, U.M. SAT: XBK - Caja, Impuesto trasladado base: 4,027.80, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 644.45																		
#Error																		
MR 89330	7501943484481	P. KLEENEX 90HJSX72	90	72			C	20	1,431.16	131874	36.56	+22		708.19	14,163.80			
Clave SAT: 14111701 - Pañuelos faciales, U.M. SAT: XBK - Caja, Impuesto trasladado base: 14,163.80, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 2,266.21																		
#Error																		
MR 90509	7501017381876	H JUMJR MARLI 200	200	12	200M	BCO	C	100	456.90	131874	30.44	+22		247.90	24,790.00			
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBK - Caja, Impuesto trasladado base: 24,790.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 3,966.40																		
#Error																		
MR 90510	7501017381883	H JUMSR MARLI 400	400	6	400M	BCO	C	200	465.52	131874	37.82	+22		225.79	45,158.00			
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBK - Caja, Impuesto trasladado base: 45,158.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 7,225.28																		
#Error																		
MR 90606	7506425610181	HIG JUM JR KLE 300	300	12	300	HD	C	50	786.18	131874	27.34	+22		445.57	22,278.50			
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBK - Caja, Impuesto trasladado base: 22,278.50, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 3,564.56																		
#Error																		
MR 90607	7506425610198	HIG JUM SR KLEE 600	600	6	600	HD	C	5	785.81	131874	33.38	+22		408.34	2,041.70			
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBK - Caja, Impuesto trasladado base: 2,041.70, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 326.67																		
#Error																		
MR 90620	7501943487581	HIG JUM SCOTT 250M	250	6			C	265	311.74	131874	27.5	+22		176.30	46,719.50			
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBK - Caja, Impuesto trasladado base: 46,719.50, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 7,475.12																		
#Error																		
MR 92113	7506425610211	T INT PET B 20X150	150	20			C	30	487.28	131874	38.94	+22		232.09	6,962.70			
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBK - Caja, Impuesto trasladado base: 6,962.70, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,114.03																		
#Error																		
MR 92221	7501943485853	TR PETALO180X6M BCA	180	6			C	120	538.43	131874	35.1	+22		272.58	32,709.60			
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBK - Caja, Impuesto trasladado base: 32,709.60, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 5,233.54																		
#Error																		
MR 92233	7506425610808	T ROLLO ANTIB KL160	1	6	160		C	10	1,434.57	131874	54.93	+22		504.33	5,043.30			
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBK - Caja, Impuesto trasladado base: 5,043.30, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 806.92																		
#Error																		
														PRECIOS L.A.B. FABRICA	810			203,894.90
														TOTAL IVA 16:				32,623.18
														TOTAL VENTA:				236,518.08

(DOSCIENTOS TREINTA Y SEIS MIL QUINIENTOS DIEZ Y OCHO PESOS 08/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 07-OCT-2022, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

89328 - PANUELOS FACIALES KLEENEX SELECTION CUBO 90 HJS X 30 FSC MIX SGSCH-COC800002

89330 - PANUELOS FACIALES KLEENEX 90 HJS X 72 FSC MIX SGSCH-COC800002

90620 - HIGIENICO JUMBO SCOTT HD 250 MTS FSC MIX SGSCH-COC-800002

,

DOMICILIO FISCAL:
AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
COL. LOS MORALES POLANCO
DELEG. MIGUEL HIDALGO
C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
TEL.: 5282-7300
REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FH059475
HOJA NO. 02
FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
2022-09-17T22:45:54

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
8-30 PLANTA TEXMELUCAN
AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
N TEXMELUCAN PUEBLA-
C.P. 74129

VENDIDO A: 64-99-037 RFC: ECO061122F78
ECODELI COMERCIAL
AV. RESTAURADORES OTE. NUM. 1001 INT. 2
COL. LOS ARCOS C.P. 37490
LEON LEON DE LOS ALDAMA (LEON) GUANAJUATO

CONSIGNADO A:
ECODELI COMERCIAL, SA DE CV
SUC: 00000 TIJUANA, B.C.N.
AV. LOS CABOS LOTE 2 MANZANA 2 0
COL. LA JOYA C.P. 22640
TIJUANA TIJUANA BAJA CALIFORNIA

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
TIJ927	85769	81124	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	12	88		170	518 V	156	028	P	786290020001

FOLIO FISCAL: E94E2E8E-6960-4093-BBF9-65FCEC17C9EA
NO. DE CERTIFICADO DEL SAT:00001000000506194045
NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR:00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

eKV33Cnr0eIFQnTY2rVd0ojuJR0cAg//jUb8QVo/0FwT/uvF2XpFRMetoh/Gq6eBitBelvUQoPJbqVDJRlkByc4BxB+CFSHIn78J
+NRvXlUtZOzWbw0KNfl6ZgNEK59WLRsaFbP3g3M4ACNFI6xJ5lG2urXQt9lziDoWmGiEqKLUqomW+dM4rV1/Ti3KRZikjd52LT/aDcmx73eqDar15J6TcUjff6sKd8XLdxZtB/+PLoLUQEmYvjEr
+AztwBgAuZkvW2Y+12etYxQLJYBBfmR2shzFnIYQ4yLoVIH+Z17HZ2oyG1eqzVB/670qUn7ahmugt1Z8BQey9oDbX2SiMQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

jbD9d3v6WXZitDBWAnFWMc6X733cIcYS5TciaX8vn8bJGsocqj30o/c5OvrurzRS13bAl/8esEAN5EGgZsYOM/
+wkVwm0uGgUfcedw0+pafOgbaUbn5BvkdTgOgL9xhFmc4ZlOVndM6phck70U9UgVLDc0soG13nGQBd5i0lDWgnpEzNA4QDRjMdLMBtaD26JzTL1XeJlgXMGht1+Ih1kj5tVaQ6KOW5KeqsA85DCIymf(
neezS+OmlcwCqsZJ3q5zyWETpFGgSSNe431Pzj5cid8uac/0sUfEhmlHabsRdtCH+GKGNJxtwGoyaR098zMMjc9408qeFKFYvfQiQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|E94E2E8E-6960-4093-BBF9-65FCEC17C9EA|2022-09-17T22:46:12|EEL961104G96|
eKV33Cnr0eIFQnTY2rVd0ojuJR0cAg//jUb8QVo/0FwT/uvF2XpFRMetoh/Gq6eBitBelvUQoPJbqVDJRlkByc4BxB+CFSHIn78J
+NRvXlUtZOzWbw0KNfl6ZgNEK59WLRsaFbP3g3M4ACNFI6xJ5lG2urXQt9lziDoWmGiEqKLUqomW+dM4rV1/Ti3KRZikjd52LT/aDcmx73eqDar15J6TcUjff6sKd8XLdxZtB/+PLoLUQEmYvjEr
+AztwBgAuZkvW2Y+12etYxQLJYBBfmR2shzFnIYQ4yLoVIH+Z17HZ2oyG1eqzVB/670qUn7ahmugt1Z8BQey9oDbX2SiMQ==|00001000000506194045||
FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-09-17T22:46:12

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS
RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS

TALON KCM: 140362
PLACAS:

TRANSPORTISTA:
CHOFER:

NO. UNI: 89

UNIDAD: TRAILER 48
NO. CAJA:

